

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS

Nukappiakuluk 9, Postboks 1163, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 43 55 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kirsten Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS Nukappiakuluk 9 Postboks 1163 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 43 55 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maaliannuaq Inger Signe Hermansen, H J Rinksvej 28, 304, 3900 Nuuk Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq Kirsten Lauridsen, H J Rinksvej 28, 304, 3900 Nuuk
Direktion	Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445.063 kr. mod 1.446.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.649 kr. mod 747.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.445.063	1.446.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.629	-256.789
Driftsresultat	1.217.434	1.189.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.591	-173.095
Resultat før skat	1.029.843	1.016.485
2 Skat af årets resultat	-196.194	-269.344
Årets resultat	833.649	747.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	833.649	747.141
Disponeret i alt	833.649	747.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	12.179.162	12.321.291
Materielle anlægsaktiver i alt	12.179.162	12.321.291
Anlægsaktiver i alt	12.179.162	12.321.291
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	3.800	3.800
Tilgodehavender i alt	3.800	3.800
Likvide beholdninger	106.663	280.109
Omsætningsaktiver i alt	110.463	283.909
Aktiver i alt	12.289.625	12.605.200

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	252.000	252.000
5	Overført resultat	6.296.632	5.462.983
	Egenkapital i alt	<u>6.548.632</u>	<u>5.714.983</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.278.499	1.155.498
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.278.499</u>	<u>1.155.498</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.500
	Selskabsskat	73.193	78.493
	Anden gæld	4.371.301	5.638.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.462.494</u>	<u>5.734.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.462.494</u>	<u>5.734.719</u>
	Passiver i alt	<u>12.289.625</u>	<u>12.605.200</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	833.649	747.141
8 Reguleringer	611.414	699.228
9 Ændring i driftskapital	-1.266.925	5.427.860
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	178.138	6.874.229
Renteudbetalinger og lignende	-187.591	-173.095
Pengestrøm fra ordinær drift	-9.453	6.701.134
Betalt selskabsskat	-78.493	-89.279
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-87.946	6.611.855
Køb af materielle anlægsaktiver	-85.500	-220.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-85.500	-220.000
Afdrag på langfristet gæld	0	-6.214.603
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-6.214.603
Ændring i likvider	-173.446	177.252
Likvider 1. januar 2022	280.109	102.857
Likvider 31. december 2022	106.663	280.109
Likvider		
Likvide beholdninger	106.663	280.109
Likvider 31. december 2022	106.663	280.109

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.591	173.095
	<u>187.591</u>	<u>173.095</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.193	78.493
Regulering af udskudt skat	123.001	190.851
	<u>196.194</u>	<u>269.344</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		22.122.904
Tilgang		85.500
Kostpris 31. december 2022		<u>22.208.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		9.801.613
Årets afskrivninger		227.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>10.029.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>12.179.162</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	252.000	252.000
	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	5.462.983	4.715.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>833.649</u>	<u>747.141</u>
	<u>6.296.632</u>	<u>5.462.983</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.891 t.kr. Ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for selskabets kaution for HJ-Tek A/S' engagement med pengeinstitut.		
7. Eventualposter		
Selskabet har kautioneret for HJ-Tek A/S' samlede engagement med pengeinstitut der pr. 31. december 2022, inkl. arbejds- og betalingsgarantier, i alt udgør 16.107 t.kr.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	227.629	256.789
Øvrige finansielle omkostninger	187.591	173.095
Skat af årets resultat	<u>196.194</u>	<u>269.344</u>
	<u>611.414</u>	<u>699.228</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	0	10.831
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-1.266.925</u>	<u>5.417.029</u>
	<u>-1.266.925</u>	<u>5.427.860</u>

Stig Gamskjær Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Gamskjær Hermansen
Direktør
ID: 4b545c46-4854-4ca3-b271-ba3c361ec584
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 21:09:30
Underskrevet med MitID



Stig Gamskjær Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Gamskjær Hermansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4b545c46-4854-4ca3-b271-ba3c361ec584
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 21:09:30
Underskrevet med MitID



Maalianguaq Inger Signe Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maalianguaq Inger Signe Hermansen
Bestyrelsesformand
ID: 68a5d468-1a1e-4b63-af45-945f887e288c
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 21:07:35
Underskrevet med MitID



Kirsten Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 33c855b0-7785-4a40-84f1-36fbadd125d
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 13:36:42
Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 21:35:12
Underskrevet med MitID



Kirsten Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Lauridsen
Dirigent
ID: 33c855b0-7785-4a40-84f1-36fbadd125d
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 21:37:48
Underskrevet med MitID

